ПРОТОКОЛ № 6
о признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже

здания школы с земельным участком

с.Мошенское от 19 июля 2013 года

Присутствовали:
Дмитриева В.А.

Члены комиссии:

Александрова И.В.

Кузьмин B.C.

Михайлова Е.В.

- заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации муниципального
района, заместитель председателя комиссии;

- заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации муниципального
района;
- заведующий отделом юридической и кадровой работы
Администрации Мошенского муниципального района;

- ведущий служащий комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации Мошенского муниципального
района;

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Комиссия рассмотрела вопрос о признании аукциона открытого по составу
участников и по форме подачи предложений о цене здания школы общей площадью 844,0
кв.м. с земельным участком кадастровый номер 53:10:0040101:94, площадью 20958 кв.м.
по адресу: НовТородская область, Мошенской район, д.Устрека, д. 142а, несостоявшимся.

На момент окончания приема заявок на участие в аукционе по продаже здания
школы с земельным участком, расположенных по адресу: Новгородская область,
Мошенской район, д.Устрека, д. 142а, 15 июля 2013 года в 17 часов 00 минут комитетом
по управлению муниципальным имуществом Администрации Мошенского
муниципального района не зарегистрировано ни одной заявки.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года «О приватизации
государственного и муниципального имущества»

Комиссия решила:
1. Признать аукцион по продаже здания школы с земельным участком

несостоявшимся.
2. Осуществить продажу здания школы с земельным участком посредством

публичного предложения.

Заместитель председателя комиссии: В.А.Дмитриева

Подписи присутствующих
членов комиссии: И. В .Александрова

В.С.Кузьмин

Е.В.Михайлова